主动公开

佛山市交通运输局文件

佛交〔2013〕55号

佛山市交通运输局关于表彰佛山市第四届

公共交通行业星级驾驶员的通报

禅城区交通运输局，南海、顺德、高明、三水区环境运输和城市

管理局：

2011-2012年，在各级交通运输主管部门、公共交通企业、公共交

通从业人员的共同努力下，我市公共交通事业取得了跨越式发展，

公共交通服务质量和服务水平得到了较大提升，并涌现出一批技

术优良、服务态度好、服务水平高的公交行业驾驶员。为表彰先

进，树立典型，根据《佛山市公共汽车、出租车驾驶员服务资格

管理办法》精神，经研究，决定授予邹良春等 332名同

志为“佛山市第四届公共交通行业星级驾驶员”。希望受表彰的

同志珍惜荣誉，再接再厉，充分发挥先进典型的激励示范作用，

为我市公共交通事业的发展再立新功。

附件：《佛山市第四届公共交通行业星级驾驶员名单》

 日

附件：

佛山市第四届公共交通行业星级驾驶员名单

五星级驾驶员（7 名）

所在公司 姓名 资格证号 姓名 资格证号 姓名 资格证号

刘磊 34261 季华清 34953 沈建忠 34102 佛山市新协力的士有

限公司 李良久 34268 杜茂武 33896
佛山市顺德区广交出

租汽车有限公司
宋春兰 33611

佛山市顺德区鸿运出

租车有限公司
李运华 33140

四星级驾驶员（12 名）

李志浩 52092 周春燕 36789 丘伟东 38230

吴亚二 35894 严恒光 35803 晏明春 34386
佛山市新协力的士有

限公司
潘艳雯 35783 沈建清 34103

佛山市顺德区鸿运出

租车有限公司
伍文就 56553 梁振江 33322

佛山市顺德区广交出

租汽车有限公司
周彦明 34181 仲吉雄 52933

三星驾驶员（29 名）

张伟雄 33670 喻明银 37575 田涛 04725

叶成 35808 王宜江 35937 黄勇 57998

张保卫 56983 陈亚松 56996 邓涛 34748
佛山市顺德区鸿运出

租车有限公司

郭甜佳 35441

刘卫东 35876 刘书军 33702 王永刚 33311

刘彰富 34870 刘时煌 51519 李玉萍 35321
佛山市顺德区广交出

租汽车有限公司
刘正富 33034 曾信兴 33723 曾绍华 33115

芦恒水 56353 王银良 33697 周富 60087

曾治兵 33273 徐孝彬 33841 胥家春 34551

林雄友 37498 黄享财 50949 黄森 50218
佛山市新协力的士有

限公司

黄明辉 34070

	新建 Microsoft Word 文档
	55